
令和元年１０月２４日 

保護者様 

大阪市立大淀中学校 

校 長  高 橋  哲 也 

 

 

学校公開（土曜授業）のお知らせ 

 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育

活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、下記の要領で、学びＴＡＩ(３年)、授業参観(１・２年)、３年進路説明会を実施いたしま

す。万障お繰り合わせのうえ、ご来校くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

   １ 日  時  令和元年１１月９日(土) 午前８時４５分～１２時００分 

 

   ２ 内  容  ①学びＴＡＩ・授業参観 １限（8:45～ 9:35 下表参照） 

                       ２限（9:45～10:35 下表参照） 

                       ※生徒は２限終了後、下校します。 

           ②３年進路説明会（11:00～12:00） 

 

３ 学びＴＡＩ・授業参観 
 

学級 
１限(8:45～9:35) ２限(9:45～10:35) 

教科 担当者 授業場所 教科 担当者 授業場所 

１－１ 数学 田 １－１教室 美術 和田 美術室 

１－２ 英語 田中 １－２教室 国語 西下 １－２教室 

１－３ 国語 西下 １－３教室 理科 西澤 １－３教室 

２－１ 家庭 上木 ２－１教室 総合 樋口 ２－１教室 

２－２ 数学 清家 ２－２教室 総合 中川 ２－２教室 

２－３ 理科 大久保 第１理科室 総合 寺島 ２－３教室 

 学びＴＡＩ 

※学びＴＡＩにつきましては、すでに配布済みの 

「おおよど 学びＴＡＩ講座紹介」をご参照ください。 

３年 

 
 

※授業進度の関係で授業場所が変更になる場合があります。 

また、出張等の関係で授業者が変更になる場合があります。 

 

４ お 願 い  ・ご来校の際には、保護者証の携帯をお願いします。 

・できるだけ徒歩でのご来校をお願いします。 

※やむを得ず自転車でご来校される場合は、グラウンドの仮設駐輪場 

に駐輪してください。 

※通行の妨げになりますので、学校周辺に駐輪されることのないよう 

ご協力をお願いします。 

 


